
Wijziging Regeling vergoedingen Agentschap Telecom 2006

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 21 december 2005, nr.
WJZ 5728748, houdende wijziging van
de regeling vergoedingen voor werk-
zaamheden en diensten van Agentschap
Telecom (Regeling vergoedingen Agent-
schap Telecom 2006)

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 3, tweede lid, 4,
vierde lid, 5, 6 en 7 van het Besluit ver-
goedingen Telecommunicatiewet;

Besluit:

Artikel I
De Regeling vergoedingen Agentschap
Telecom 2006 wordt als volgt gewijzigd:
Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

In het tweede lid wordt ‘I.B.17’ ver-
vangen door: I.B.16.

In het derde lid wordt ‘I.B.15’ vervan-
gen door: I.B.14.

In het derde lid wordt ‘I.B.16’ vervan-
gen door: I.B.15.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2006. Indien de
Staatscourant waarin deze regeling
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na
1 januari 2006, treedt zij in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt zij terug tot en
met 1 januari 2006.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 21 december 2005.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

1. 

2. 

3. 

Toelichting

In de Regeling vergoedingen Agent-
schap Telecom 2006 is abusievelijk
nagelaten om een vernummering, die is
doorgevoerd in een bijlage bij die rege-
ling, door te voeren in de tekst van arti-
kel 5, tweede en derde lid van de
regeling. Middels deze wijziging wordt
deze omissie hersteld.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 23 december 2005, nr. 250 / pag. 16 1


